南箕輪村長　様

入札人住所

商号又は名称

代表者氏名 ㊞

　　　入札参加資格要件審査書類の提出について

１

２

３ 入札参加資格要件審査書類

　　　別添チェックリストのとおり

４ 入札参加資格要件審査書類の担当者

　　　担当者(職・氏名)

　　　連 絡 先　　TEL

　　　　　　　　　FAX 　　　　（　　　　　　）

工事(業務)箇所名

　　　　（　　　　　　）

　入札公告に示された入札参加資格要件について、下記のとおり審査書類を提出します。

記

工事 (業務 )名

　　　　年　　月　　日

チェックリスト

１　建設工事

２　建設コンサルタント業務等

様式｢地域用件審査書類の提出について｣及び記載されている
添付書類一式

支店及び営業所等に
より入札した場合

その他

配置する技術者の恒常的雇用関係を証明する書類の写し

施工実績を確認できるテクリス登録カルテ又は工事請負契約
書及び内訳書・図面等で設計施工実績がわかるものの写し

実績が要件となって
いる場合

建設コンサルタント登録又は更新通知の写し
建設コンサルタント
業務の場合

配置する技術者の資格を証明する書類の写し

測量業者登録又は更新通知の写し 測量業務の場合

建築士事務所登録又は更新通知の写し 建築設計業務の場合

その他

提　出
チェック

提 出 書 類 備　　考

施工実績を確認できるコリンズ登録カルテ又は工事請負契約
書及び内訳書・図面等で工事施工実績がわかるものの写し

実績が要件となって
いる場合

様式｢地域用件審査書類の提出について｣及び記載されている
添付書類一式

支店及び営業所等に
より入札した場合

配置する技術者の資格を証明する書類の写し

配置する技術者の恒常的雇用関係を証明する書類の写し

建設業許可証明書の写し

経営事項審査結果通知書の写し

提　出
チェック

提 出 書 類 備　　考